INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Geraldo Barbosa Marques, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE - www.ifce.edu.br

IFCE CAMPUS CRATEÚS

NOTA INFORMATIVA Nº 1/2022 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE

EDITAL Nº 13/2022 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE

EDITAL 13/2022 – SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA: NEABI, NAPNE, ACORDO DE COOPERAÇÃO CÁRITAS, ACOMPANHAMENTO
DE EGRESSOS DO IFCE CAMPUS Crateús

Considerando o Decreto nº 7.416/2010, as leis 12.711/12 e 13.409/16, a Resolução 071/2017, 080/2017 do CONSUP/IFCE e Portaria n.º 58/2014 - SETEC/MEC, torna público o EDITAL PARA
SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA: NEABI, NAPNE, ACOORDO DE COOPERAÇÃO CÁRITAS ( Programa de Extensão Feira da Agricultura
Familiar e Socioeconomia Solidária dos Sertões de Crateús-Inhamuns), ACOMPANHAMENTO DE EGRESSOS) DO  IFCE CAMPUS-CRATEÚS.

Nota Informativa

O quadro abaixo apresenta data e horário para realização de entrevistas de inscrições já deferidas, amanhã dia 21 de junho de 2022 será divulgado outro informe com datas e horas de novas
entrevistas.

Aluno/a Núcleo/ Programa Situação ENTREVISTA
DIANA VITORIA CARDOSO

BESERRA,
NEABI/NAPNE/ Acordo de cooperação Cáritas/ Acompanhamento

de Egressos
DEFERERIDA Data: 21/06/2022 - Horário 14:00h na sala de Reuniões 1° Piso.

MARIA KAILANE RODRIGUES
GASPAR

Acordo de cooperação Cáritas DEFERERIDA
Data: 23/06/2022- Horário 15:15h no LANA Bloco de Ensino II IFCE Campus

Crateús
MARIA TAFNES GOMES DA PAZ NEABI DEFERERIDA Data: 21/06/2022 - Horário 14:20h na sala de Reuniões 1° Piso.

Crateús - CE, 20 de junho de 2022.

José Aglodualdo Holanda Calvacante Junior

Diretor-Geral do IFCE campus Crateús

Documento assinado eletronicamente por Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior, Diretor(a) Geral do Campus Crateús, em 20/06/2022, às 16:22, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
3837189 e o código CRC 41FD12A5.

23293.001407/2022-25 3837189v5

SEI/IFCE - 3837189 - Nota Informativa https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 20/06/2022 16:26

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0